公   告
閎大營造股份有限公司

富岳營造股份有限公司

曜承營造有限公司       公告日期：112/12/12

 主旨：使用公務車輛違規歸責公告

 說明：

 一、因應 112年 6 月 30日「道路交通管理處罰條例」

新制實施。

 二、請公司公務車及主管配車使用之同仁，應依法遵守

交通規則，確保行車安全。

 三、如有違規事項發生，駕駛同仁應於到案期限前自行

繳納罰款，並主動提供駕駛執照(彩色掃描或拍

照)，交由公司財管部辦理歸責事宜。

 四、如未於到案日期前提供駕駛執照辦理歸責事宜者，

導致公務車牌照吊扣，後續衍生之交通費用(租車

費或通勤費)等一切損失概由使用同仁負責；另外

 牌照吊扣期間每月計罰 10,000 罰金，以示懲戒。

 五、檢附「道路交通管理處罰條例」違規記點記次一覽

 表，詳如附件

總經理：